
Об отмене решения Совета народных депутатов го-
рода Владимира  от 17.10.2007 № 248 «О внесении 
изменения  в  «Структуру  администрации  города 
Владимира» 

Рассмотрев представление главы города,  в соответствии с Законом Владимирской обла-
сти от 07.12.2007 № 159-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
районов и городских округов отдельными государственными полномочиями Владимирской об-
ласти по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных 
услуг», постановлением Губернатора области от  13.12.2007 № 924 «О признании утратившими 
силу Постановлений Губернатора области от 29.08.2007 № 634 и от 15.10.2007 № 764»,  статьей 
26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов города Владимира от 17.10.2007 № 248 «О внесе-
нии изменения в «Структуру администрации города Владимира» отменить.

            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной 
политике  и здравоохранению (А.В. Коробушин, И.А. Машковцева).

   3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой ин-
формации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

                                                                                                                                        

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.01.2008 г.                                                                                       № 19

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ города ВЛАДИМИРа


	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов

